
REFERAT STYREMØTE JSU 
 
Tidspunkt: Fredag 13. mars kl 15.00 
Sted: JSU-kontoret 
Til stede: Jørgen Aas Eide, Ole Martin Loe, Remi Iversen, 
Karen Bårje, Ingrid Johanne Nordstrøm og Stine Hagavei 
Forfall: Berit Ballari 
Neste møte: Leder sender ut innkalling 
________________________________________________ 
 
Innkallingen ble enstemmig godkjent          
 
Saksliste: 
 
V 10/09  Høringsuttalelse til ny eksamensforskrift 
 
   Ingrid skrev på vegne av styret en 
høringsuttalelse til den nye eksamensforskriften for UiT ifm. 
fusjonen. Uttalelsen gikk ut på at vi støttet forslaget om 
blindsensur, i tillegg til at vi ønsket at sensorveiledninger skal 
publiseres. 
 
   Da uttalelsen skulle leveres inn, påstod fakultetet 
at fristen for å komme med uttalelse var utgått. Dette er feil av 
fakultetet mente Karen, da hun hadde fått purring på uttalelse 
ved forrige SU-møte. 
 



   Uttalelsen ble imidlertid sendt i kopi til 
utdanningspolitisk ansvarlig i studentstyret. Vedkommende 
videresendte vår uttalelse til studieavdelingen ved 
sentraladministrasjonen. Styret er enige om at dette tas opp ved 
neste lunsjmøte ved fakultetet. 
 
V 01/09  Skrivekonkurransen 
 
   Ole Martin orienterte om foreløpig status for 
skrivekonkurransen. Videre har han snakket med Akademisk 
kvarter, og skaffet gavekort der til ny premie.  
 
H 08/08  Sensorveiledninger 
 
   Styret ble enige om å ikke foreta seg noe mer i 
saken om sensorveiledninger før det foreligger vedtak fra 
universitetets klagenemnd. 
 
V 04/09  Allmøtet våren 2009 
 
   Styret setter årets Allmøte til den 20.05.09 kl 
12.30. Grunnen til endringen er endring i 4. avdelings 
eksamensdatoer. Foreløpige saker vi tar opp er 
sensorveiledningene og vedtektsendringer ifm. 
undervisningsprisen. 
 
 



 
 
H 20/08  Fagråd 
 
   Styret var enige om at fagrådet ble en stor 
suksess. Ole Martin har skrevet referat som Jørgen skal 
gjennomgå, og sende ut på høring. 
 
Eventuelt: 
 
V 12/09  Traktatsamlingen 
 
   SU har valgt å kun tillate én type traktatsamling, 
mot to tidligere, ved eksamen. Styret mener dette har blitt 
håndtert nokså rotete, slik at det tas opp med fakultetet ved neste 
lunsjmøte. 
 
V 13/09  Praksisrapportene 
 
   Når 4. avdeling sine praksisrapporter er ferdig 
sensurert og kommentert, får de kun se disse på et grupperom 
under overvåking. Altså får de ikke ta ut disse til egen bruk. 
Styret mener dette er en uheldig løsning, og vil ta opp dette med 
fakultetet ved neste lunsjmøte. 
 

--- Møtet slutt kl. 16.30 --- 


